[image: ]

    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2017 года № 1757

г. Вельск

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание (отказ в признании) граждан  малоимущими, для принятия  на учет и предоставления жилых помещений по договорам социального найма»

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года             № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ
постановляю:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание (отказ в признании) граждан  малоимущими, для принятия  на учет и предоставления жилых помещений по договорам социального найма».
1. Настоящее постановление вступает в силу  с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области.
1.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области Кукину С.С.

Глава муниципального образования
«Вельский муниципальный район»
Архангельской области                                                               В.Г. Шерягин

image1.png